Płock, dnia 17 lipca 2012 roku

PZOZ/BZ/382/31PN/12
Do  wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa odczynników wraz 
z dzierżawą analizatora parametrów krytycznych, dostawa wraz z dzierżawą zamkniętego systemu do OB, dostawa odczynników do manualnej biochemii, probówek do spektrofotometru POINTE 180 oraz drobnego sprzętu jednorazowego”.
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, pozycja 1 dopuści odczynnik w opakowaniu 150 ml (R1: 5x24ml i R2: 1x30ml) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w ww. opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml, tj. 500 ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do dokonania odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości oraz do naniesienia stosownych zmian 
w formularzu cenowym.
Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści odczynnik w opakowaniu 60 ml (2x30ml) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w ww. opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym (zmiana dotyczy: nazwy przedmiotu zamówienia 
z „odczynnik do albuminy, opakowanie = 100 ml” na „odczynnik do albuminy, opakowanie = 60 ml” oraz ilość w okresie 12 miesięcy z „30” opakowań na „50” opakowań).

Pytanie Nr 3: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 2 miał na myśli standard w opakowaniu 1x5ml?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli standard w opakowaniu 1x15ml. Jednak Zamawiający dopuszcza standard w opakowaniu 1x5 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym (zmiana dotyczy: nazwy przedmiotu zamówienia z „standard 4 mg/dl, opakowanie = 15 ml” na „standard 4 mg/dl, opakowanie = 5 ml” oraz ilość w okresie 12 miesięcy z „4” opakowań na „12” opakowań).

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 3 dopuści odczynnik w opakowaniu 60 ml (2x30ml) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w ww. opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym (zmiana dotyczy: nazwy przedmiotu zamówienia 
z „odczynnik do fosforanów, opakowanie = 100 ml” na „odczynnik do fosforanów, opakowanie = 60 ml” oraz ilość w okresie 12 miesięcy z „30” opakowań na „50” opakowań).

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 3 miał na myśli standard w opakowaniu 1x5ml?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli standard w opakowaniu 1x15ml. Jednak Zamawiający dopuszcza standard w opakowaniu 1x5 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym (zmiana dotyczy: nazwy przedmiotu zamówienia z „standard 5 mg/dl, opakowanie = 15 ml” na „standard 5 mg/dl, opakowanie = 5 ml” oraz ilość w okresie 12 miesięcy z „4” opakowań na „12” opakowań).

Pytanie Nr 6: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 4 dopuści odczynnik w opakowaniu 40 ml (2x20ml) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w ww. opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym (zmiana dotyczy: nazwy przedmiotu zamówienia 
z „odczynnik do oznaczania żelaza, opakowanie = 100 ml” na „odczynnik do oznaczania żelaza, opakowanie = 40 ml” oraz ilość w okresie 12 miesięcy z „2” opakowań na „5” opakowań).
Pytanie Nr 7: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 4 dopuści ilość opakowań 2 w przypadku zaoferowania zestawu odczynnikowego zawierającego w składzie zarówno węglan magnezu jak 
i odczynnik do oznaczania żelaza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ilość opakowań 2 w przypadku zaoferowania zestawu odczynnikowego zawierającego w składzie zarówno węglan magnezu jak i odczynnik do oznaczania żelaza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości, wymaganej w SIWZ. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia stosownych zmian w formularzu cenowym.
Pytanie Nr 8: Czy Zamawiający w Pakiecie 4, pozycja 1 dopuści odczynnik w opakowaniu 300 ml 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w ww. opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tak aby uwzględniały wymaganą ilość ml, tj. 14.000 ml. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do dokonania odpowiedniego przeliczenia zamawianych ilości oraz do naniesienia stosownych zmian 
w formularzu cenowym.
Pytanie Nr 9: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 2 dopuści odczynnik w opakowaniu 60 ml? Jeżeli tak, to ilu mililitrów odczynnika oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odczynnik w opakowaniu 60 ml. Zamawiający oczekuje w sumie 600 ml odczynnika.
Pytanie Nr 10: dot. pakietu nr 2 Czy Zamawiający w pozycji nr 3 (Pakiet 2, Tabela II) dopuści probówki do OB z cytrynianem 3,2%? Zgodnie z WHO i NCCLS dopuszczalny zakres stężenia cytrynianu powinien znajdować się pomiędzy 3,2% i 3,8% przy jednej objętości mieszaniny cytrynianu do czterech objętości krwi rekomendowanych do badania szybkości opadania krwi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.

Pytanie Nr 11: dot. pakietu nr 2 Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści igłę motylkową 0,8/ ¾” 
o długości wężyka do 19 cm ? czy taki motylek ma być zaopatrzony w adapter typu luer w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę motylkową 0,8/ ¾” o długości wężyka do 19 cm. Zamawiający dopuszcza motylek zaopatrzony w adapter typu luer w zestawie. Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 12: dotyczy pakietu nr 1 – istotne postanowienia umowy, dotyczy § 2 ust. 6 – Wnosimy 
o zmianę zapisu umowy na zgodny z zasadą naliczania podatku VAT tj. „…zmianie ulegnie cena brutto 
a cena netto pozostanie bez zmian…”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 13: dotyczy pakietu nr 1 – istotne postanowienia umowy, dotyczy § 4 ust. 2 – wnosimy 
o zmianę zapisu umowy na następujący: „… z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia, po potwierdzeniu możliwości dostawy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 14: dotyczy pakietu nr 1 – istotne postanowienia umowy, dotyczy § 4 ust. 6 – wnosimy 
o wykreślenie fragmentu zapisu „…Wykonawca zobowiązuje się również do nieodpłatnego udostępniania na bieżąco literatury fachowej związanej tematycznie z dostarczonym przedmiotem umowy…”. Nieodpłatne dostarczanie jakichkolwiek elementów umowy powoduje naliczanie właściwego podatku, którym powinien zostać obciążony Zamawiający. Wykonawca zapewnia dostarczenie aktualnych aplikacji i informacji dotyczących przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz dokona zmiany treści SIWZ.
Pytanie Nr 15: dotyczy pakietu nr 1 – istotne postanowienia umowy, dotyczy § 9 ust. 6 – wnosimy 
o zmianę zapisu na następujący: „Zamawiający ma prawo zlecić firmie zewnętrznej wykonanie badań, które miały być wykonane na przedmiocie dzierżawy, po upłynięciu terminów określonych w ust. 5, do czasu usunięcia uszkodzenia lub wymiany analizatora na sprawny…”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie Nr 16: Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów 
z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, 
a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, z zastrzeżeniem pkt. 19.2 SIWZ.
Pytania dotyczące projektu umowy – załącznik nr 2B:

Pytanie Nr 17: Dotyczy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian…”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 18: Dotyczy § 2 ust. 5 Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 19: Dotyczy § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie 
z powyższych paragrafów słowa „telefonicznie”? Składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna również odbywać się drogą pisemną. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz dokona zmiany treści SIWZ.
Pytanie Nr 20: Dotyczy § 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy „na cito” 
z „48 godzin” na „72 godziny” od dnia wpłynięcia zamówienia cząstkowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 21: Dotyczy § 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z 3 dni roboczych na 7 dni roboczych? Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz dokona zmiany treści SIWZ.
Pytanie Nr 22: Dotyczy § 6 ust. 1 a oraz 1b Czy Zamawiający dopuści zmienię wysokości kar umownych: 
z „2%” na „0,2%”? Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, zwłaszcza, że ustawodawca zlikwidował instytucję lichwy, jednak w takim przypadku Zamawiający ma obowiązek opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę 
w płaceniu za towar, w tym przypadku chodzi o kary w wysokości odsetek ustawowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 23: Dotyczy § 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ust. 4 z paragrafu 7. Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może zapłacić karę umowną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 24: Dotyczy § 9 ust. 2 Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:
1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie Nr 25: Dotyczy Pakietu nr 6 pozycja nr 16 i 17: Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania końcówek standardowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki 
o podwyższonej jakości typu superior, jeśli tak to czy wymaga załączenia do oferty przetargowej próbek takich końcówek typu superior?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 26: Dotyczy Pakietu nr 6 pozycja nr 20: Czy zamawiający wymaga zaoferowania nakłuwaczy do pobrań krwi włośniczkowej od dzieci i osób dorosłych o skórze delikatnej, czy od osób dorosłych 
o skórze normalnej i grubej? Jeśli głównie będą pobierać Państwo krew od pacjentów ze skórą normalną i grubą, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy o średnicy igły 0,8 mm (21G) 
i głębokości wkłucia 2,4 mm, które to nakłuwacze są bardziej odpowiednie do takich pobrań, 
w przeciwieństwie do nakłuwaczy o głębokości wkłucia 1,8 mm, które posiadają bardzo delikatny mechanizm spustowy mający za zadanie zminimalizowanie bolesności nakłucia bardzo delikatnej skóry np. dziecka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 27: Czy Zamawiający Pakiet 6, poz. 13 dopuści kapilary o pojemności 170 µl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ww. kapilary pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.
Pytanie Nr 28: Czy Zamawiający Pakiet 6 dopuści podanie cen jednostkowych do trzech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 16.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
1. W Załączniku Nr 2A do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY wprowadza się następujące zmiany:
§ 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Realizacja dostaw przedmiotu umowy następować będzie na podstawie cząstkowych zamówień, składanych przez przedstawiciela Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania niniejszej umowy. Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia pisemnie-fax …………….., z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia.

§ 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Przedmiot umowy będzie dostarczany w dni robocze 
w godzinach 7.00 – 14.30 po pisemnym-fax uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego ……………………………. tel. …………... Zmiana osoby wskazanej w niniejszym ustępie nie wymaga aneksu do umowy i staje się dokonana z chwilą doręczenia Wykonawcy informacji o zmianie. 

§ 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca winien dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje oraz instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone produkty wymagają szczególnych warunków przechowywania.
§ 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ewentualne reklamacje z tytułu jakości lub ilości przedmiotu umowy będą składane Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnie-fax …………….., niezwłocznie po ich stwierdzeniu.

§ 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 7 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się 
w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

§ 9 ust. 4. otrzymuje następujące brzmienie: W przypadku wystąpienia wad, awarii lub usterek w okresie dzierżawy przedstawiciel Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia Wykonawcy o zaistniałej sytuacji, pisemnie-fax nr ………….

2. W Załączniku Nr 2B do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY wprowadza się następujące zmiany:
§ 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Realizacja dostaw przedmiotu umowy następować będzie na podstawie cząstkowych zamówień, składanych przez przedstawiciela Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania niniejszej umowy. Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia pisemnie-fax ……………..,  z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia.

§ 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Przedmiot umowy będzie dostarczany w dni robocze 
w godzinach 7.00 – 14.30 po pisemnym-fax uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego ……………………………. tel. …………... Zmiana osoby wskazanej w niniejszym ustępie nie wymaga aneksu do umowy i staje się dokonana z chwilą doręczenia Wykonawcy informacji o zmianie. 

§ 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ewentualne reklamacje z tytułu jakości lub ilości przedmiotu umowy będą składane Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnie-fax …………….., niezwłocznie po ich stwierdzeniu.
§ 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 7 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się 
w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.
3. W Załączniku Nr 6.6 do SIWZ poz. 18 otrzymuje następujące brzmienie: Pipetki Pasteura 1 ml 
o długości minimum 14,5 cm, z podziałką lub bez podziałki. W załączeniu do niniejszego pisma – poprawiony Załącznik Nr 6.6 do SIWZ.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.
Załącznik Nr 6.6 do SIWZ

„Sukcesywna dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora parametrów krytycznych, dostawa wraz z dzierżawą zamkniętego systemu do OB, dostawa odczynników do manualnej biochemii, probówek do spektrofotometru POINTE 180 oraz drobnego sprzętu jednorazowego”
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FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 6 – DROBNY SPRZĘT LABORATORYJNY JEDNORAZOWY

Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa/

Producent/
nr katalogowy
	j.m.
	Ilość w okresie 12 miesięcy
	Cena za j.m. netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Podatek VAT PLN
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7*8
	10=7+9

	1.
	Probówki przejrzyste optycznie o pojemności  4 ml (12x75) -okrągłodenne
	
	szt.
	33 000
	
	
	
	
	

	2.
	Probówki przejrzyste optycznie o pojemności 11 ml (16x100) -okrągłodenne
	
	szt.
	1 200
	
	
	
	
	

	3.
	Probówki do wirowania moczu o pojemności  12 ml, z podziałką na 10 ml i  z dołkiem o poj. 0,5 ml 
	
	szt.
	22 100
	
	
	
	
	

	4.
	Kamery z 10 komorami z siatką pomiarową do oglądania osadu moczu
	
	szt.
	2 200
	
	
	
	
	

	5.
	Korki wewnętrzne do probówek do wirowania moczu
	
	szt.
	300
	
	
	
	
	

	6.
	Probówki do wykrzepiania  z granulatem o pojemności 11 ml
	
	szt.
	300
	
	
	
	
	

	7.
	Probówki do wykrzepiania  z granulatem o pojemności 4 ml
	
	szt.
	200
	
	
	
	
	

	8.
	Probówki z antykoagulantem EDTA K3 na 1 ml krwi w systemie otwartym
	
	szt.
	1 000
	
	
	
	
	

	9.
	Probówki typu Eppendorf lub równoważne 1,5 ml z korkiem i dnem stożkowym
	
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	

	10.
	Szkiełka podstawowe standardowe, z ciętymi krawędziami, gładkie o grubości 1 mm (76 mm x 26 mm)
	
	szt.
	900
	
	
	
	
	

	11.
	Szkiełka nakrywkowe 24x32 mm
	
	szt.
	1 400
	
	
	
	
	

	12.
	Kapilary bez antykoagulantu ze znacznikiem pojemności 100µl
	
	szt.
	9 000
	
	
	
	
	

	13.
	Kapilary z heparyną sodową o pojemności 175 µl
	
	szt.
	1 000
	
	
	
	
	

	14.
	Zatyczki do kapilar o pojemności powyżej 100 µl
	
	szt.
	3 250
	
	
	
	
	

	15.
	Mieszadełka do kapilar o pojemności powyżej 100 µl
	
	szt.
	1 500
	
	
	
	
	

	16.
	Końcówki do pipet o pojemności do 200 µl/ żółte/
	
	szt.
	48 000
	
	
	
	
	

	17.
	Końcówki do pipet o pojemności do 1000 µl / niebieskie/
	
	szt.
	20 500
	
	
	
	
	

	18.
	Pipetki Pasteura 1 ml o długości minimum 14,5 cm, 
z podziałką lub bez podziałki.
	
	szt.
	2 000
	
	
	
	
	

	19.
	Nożyki stalowe, ręczne, do nakłuć, pakowane pojedynczo 
	
	szt.
	8 000
	
	
	
	
	

	20.
	Nakłuwacz jednorazowy, głębokość nakłucia 1.8 mm
	
	szt.
	8 000
	
	
	
	
	

	21.
	Jednorazowe płyty do określania grup krwi 5x6 dołków, głębokości 4,5 mm, z przezroczystego PCV
	
	szt.
	1 500
	
	
	
	
	

	22.
	Pisaki standardowe do opisywania probówek 
	
	szt.
	48
	
	
	
	
	

	23.
	Staza do pobierania krwi 
	
	szt.
	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Razem: 
	
	
	
	


Słownie PLN brutto: ………………………………………………………………………………………………………..

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..
                                                  Podpis:

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ                             JEJ TREŚCI z dnia 17 lipca 2012 roku
PZOZ/BZ/382/31PN/12
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

na nr faxu  024 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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